ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« //» 2024 год
Санкт-Петербург

О завершении обучения и выдаче документов о повышении
квалификации

В соответствии с Распоряжением ГБНОУ «Балтийский берег» от 18.03.
2024 № 208-р «Об организации обучения по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации «Организатор
детско-юношеского туризма», учебным планом дополнительной
профессиональной программы повышения квалификации:

1. Признать окончившими обучение и отчислить слушателей в связи с
завершением обучения по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации «Организатор детско-юношеского туризма» в
соответствии с прилагаемым списком (Приложение).

2. Заведующей методическим отделом Е. А. Ворониной обеспечить:
2.1. Выдачу обучающимся, указанным в Приложении настоящего

распоряжения, удостоверений о повышении квалификации установленного
образца в срок до 10 июня 2024 года.

2.2. Внесение данных о слушателях, окончивших обучение, в
федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об
обучении» в срок до 17 июня 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя генерального директора по учебно-методической работе Н.В.
Клементьеву.

ЗаикинГенеральный директор

Приложение
к распоряжению ГБНОУ «Балтийский берег»

от« Д/ » dMef 2024 года №

СПИСОК
лиц, окончивших обучение по дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации «Организатор детско-
юношеского туризма»

Группа 1
№

п\п
Фамилия Имя Отчество

Серия
документа

Номер документа

1 Ермашова Екатерина Сергеевна 7827 00871348

2 Жарова Дарья Алексеевна 7827 00871349

3 Капитонова Олеся Олеговна 7827 00871350

4 Кардаш Софья Павловна 7827 00871351

5 Кахи Надежда Викторовна 7827 00871352

6 Кузнецов Александр Александрович 7827 00871353

7 Кулагин Сергей Иванович 7827 00871354

8 Омелюхин Антон Тимофеевич 7827 00871355

9 Платонова Ирина Валерьевна 7827 00871356

10 Поляков Дмитрий Дмитриевич 7827 00871357

11 Ряпосова Ирина Владимировна 7827 00871358

12 Савин Антон Владиславович 7827 00871359